PREFEITURA MUNICIPAL DE ANORI

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 01/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2024

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ANORI, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2024, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DAS POVAS APLICADAS

NO DIA 25 DE FEVEREIRO DE 2024, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

15 de março de 2024.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITUA

MUNICIPAL DE ANORI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANORI

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 01/2024

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 B 1 B

2 C 2 C

3 D 3 D

4 C 4 C

5 D 5 D

6 C 6 C

7 D 7 D

8 B 8 B

9 D 9 D

10 A 10 A

11 D 11 D

12 B 12 B

13 C 13 C

14 D 14 D

15 C 15 C

16 D 16 D

17 D 17 D

18 C 18 C

19 B 19 B

20 A 20 A

21 D 21 B

22 B 22 C

23 A 23 B

24 D 24 C

25 B 25 A

26 A 26 D

27 D 27 B

28 A 28 C

29 C 29 C

30 A 30 B

31 C 31 D

32 D 32 A

33 D 33 D

34 C 34 B

35 A 35 D

36 B 36 C

37 D 37 B

38 D 38 D

39 B 39 C

40 C 40 B